
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 472

Data da emissão do comprovante: 21/10/2024 21:28:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 3411

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA,
CONTROLADOR DE ACESSO E BRIGADISTAS PARA EVENTOS REALIZADOS E PROMOVIDOS
PELA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA. Conforme descrição contida nos
anexos deste Edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA,
CONTROLADOR DE ACESSO E BRIGADISTAS PARA EVENTOS REALIZADOS E PROMOVIDOS
PELA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA. Conforme descrição contida nos
anexos deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2023 00:00:00 Edital 23/2023 - PP 06/2023 - Controlador de Ac... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/472/pcontratacao-de-empresa-paranbspprestacao-de-servicos-de-seguranca-desarmada-controlador-de-acesso-e-brigadistas-para-eventos-realizados-e-promovidos-pela-prefeitura-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1ed4478961012b2f2dc505c7f92bb1e.pdf

